

INFORMACJA URZĘDNIKA WYBORCZEGO

o pełnionych dyżurach oraz przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych powoływanych na terenie miasta Kętrzyn w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

W związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 roku w sprawie ogłoszenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku, w celu umożliwienia komitetom wyborczym i wyborcom dokonywania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych jak i udzielania wyborcom wyjaśnień dot. zasad powoływania obwodowych komisji wyborczych i przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków tych komisji informuję, iż :

- zgłoszenia na członków obwodowych komisji wyborczych będą przyjmowane w Urzędzie Miasta Kętrzyn **do dnia 12 czerwca 2020 r. w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek 8:00 - 16:00; wtorek-piątek 7:30 - 15:30**

- dyżury urzędnika wyborczego będą odbywać się w dniach : **10.06.2020 roku (środa) w godz. 11.00-13.00 oraz 12.06.2020 roku (piątek) w godz. 11.00-13.00 w siedzibie Urzędu Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pok. Nr 207 (II piętro) .**

Mając na uwadze ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2

nadal istnieje możliwość przesłania zgłoszenia na członków obwodowych komisji wyborczych drogą elektroniczną.

SPOSÓB ZGŁASZANIA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI

1.wysłanie zgłoszenia przesyłką pocztową, liczy się data wpływu do Urzędu Miasta Kętrzyn na adres: Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn;

2.złożenie zgłoszenia osobiście w Urzędzie Miasta Kętrzyn przy ul. Wojska Polskiego 11, w zamkniętej kopercie, opisanej „Biuro Ludności - zgłoszenie kandydatów do komisji wyborczych ;

3.przesłanie zgłoszenia w formie skanu za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: urz-280801-1@pkw.gov.pl (nie jest wymagany podpis elektroniczny). **W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesać/dostarczyć do Urzędu Miasta Kętrzyn w sposób opisany w punkcie 1 i 2 (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).** W przypadku wysyłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego.

Wszelkie zapytania mogą być kierowane w formie elektronicznej lub poprzez kontakt telefoniczny w inne dni, niż wskazane jako dyżur urzędnika wyborczego pod nr telefonu 507 761 570 .

**Urzędnik Wyborczy
/-/ Jagoda Anna Pyrka**